Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 104/2019/IL - SECRETARIA DO INSTITUTO/UFMT

Cuiabá, 23 de julho de 2019.

Ao(À) Sr(a).:

CRISTIANO MACIEL

M.D. Diretor-geral da Fundação Uniselva

Assunto: Solicita divulgação de Resultado Final.

Senhor Diretor-geral:

Solicitamos de V.Sa. as providências cabíveis à publicação, em 25/07/2019, do resultado final da Seleção

Simplificada EDITAL Nº 053/2019 - CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR AUTÔNOMO DE

ALEMÃO.

Nome do candidato(a) Situação

Mônica Fontoura da Silva Aprovada

Sem mais, permanecemos à disposição para o esclarecimento de  eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por SUZE SILVA OLIVEIRA, Docente da

Universidade Federal de Mato Grosso, em 23/07/2019, às 14:53, conforme horário

oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro

de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_ac

esso_externo=0, informando o código verificador 1631680 e o código CRC 02E610D1.

Referência: Processo nº 23108.051510/2019-61 SEI nº 1631680

Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança -

Cuiabá/MT - CEP 78060-900

http://www.fundacaouniselva.org.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0